6.21.2

PRESUPUESTO CORRIENTE. PRESUPUESTO DE
INGRESOS.







6.21.2.1
DERECHOS ANULADOS.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2022

INTERVENCION GENERAL

ANULACION DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS. IASS

A?RIEQSE’N DESCRIPCION Llaﬂh’;ﬁg&"s APLAZAMIENTO Y FRACC | DEVOLUCION DE INGRESOS o L Avos >
Tasas y otros ingresos 0,00 0,00 6.635,52 6.635,52
319100/91003 Prestacion de Servicios en Residencias IASS 0,00 0,00 6.236,19 6.236,19
380010/91003 Reint. ejerc. cerrados |. A. Servicios Sociales 0,00 0,00 399,33 399,33
Total General 0,00 0,00 6.635,52 6.635,52
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6.21.2.2
DERECHOS CANCELADOS.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2022

INTERVENCION GENERAL

DERECHOS CANCELADOS. IASS

APLICACION
PRESUP.

DESCRIPCION

Cobros en especie

Insolvencias

Otras causas

Total derechos cancelados
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6.21.2.3
RECAUDACION NETA.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2022

INTERVENCION GENERAL

RECAUDACION NETA. IASS

APLICACION PRESUP.

DESCRIPCION

RECAUDACION TOTAL

DEVOLUCIONES DE INGRESO

RECAUDACION NETA

319100/91003

319102/91003

319116/11209

319116/91003

319200/91003

329001/91003

380010/11201

380010/11209

380010/35013

380010/91003

381010/91003

381101/91003

395005/91003

395009/91003

396005/91003

396009/91003

398001/91003

398002/91003

412009/39403

Tasas y otros ingresos

Prestacion de Servicios en Residencias IASS
Prest. Servicios Centros Sociales y clubs IASS
Prestacion de Servicios en Residencias

Prestacion de Servicios en Residencias

Prestacion Servicios - Copagos

Tasa 01- Direccion e inspeccion de obras

Reint. ejerc. cerrados |. A. Servicios Sociales

Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales

Reint. ejerc. cerrados |. A. Servicios Sociales

Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales

Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales
Reintegro Pagos Tesoreria General Seguridad Social
Multas y sanciones de Sanidad, B. Social y Familia
SERVICIOS SOCIALES Y FAMILIA
Ing.diversos.Rec eventuales.Sanidad, B Social y Fa
Indemnizaciones, incautaciones, penalidades, etc.
Recargo de apremio

Intereses de demora

Transferencias Corrientes

Otras subvenciones Instituto Aragonés de Empleo

16.040.496,97
8.591.568,63
145.649,19
9.297,34
4.560.389,63
353.856,52
81.421,50
29.436,74
11.438,87
7.206,82
1.912.520,27
258.741,41
4.907,73
3.606,18
7.212,08
38.973,72
18.094,53
1.662,30
4.513,51
32.708.681,70

160.544,40

6.635,52
6.236,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
399,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

16.033.861,45
8.585.332,44
145.649,19
9.297,34
4.560.389,63
353.856,52
81.421,50
29.436,74
11.438,87
7.206,82
1.912.120,94
258.741,41
4.907,73
3.606,18
7.212,08
38.973,72
18.094,53
1.662,30
4.513,51
32.708.681,70

160.544,40
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=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2022

INTERVENCION GENERAL

RECAUDACION NETA. IASS

APLICACION PRESUP. DESCRIPCION RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA
450000/11201 Transferencias de la Comunidad Autébnoma de Aragén 3.549,80 0,00 3.549,80
450000/11209 Transferencias de la Comunidad Autébnoma de Aragén 1.651.783,42 0,00 1.651.783,42
450000/32435 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 887.962,84 0,00 887.962,84
450000/35005 Transferencias de la Comunidad Autébnoma de Aragén 1.083,34 0,00 1.083,34
450000/35012 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 6.460,84 0,00 6.460,84
450000/35013 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 569.227,66 0,00 569.227,66
450000/35014 Transferencias de la Comunidad Autébnoma de Aragén 109.548,66 0,00 109.548,66
450000/91003 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 29.318.520,74 0,00 29.318.520,74
Ingresos Patrimoniales 105,24 0,00 105,24
520000/91003 Intereses 105,24 0,00 105,24
Transferencias de Capital 1.099.961,44 0,00 1.099.961,44
750000/32435 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 897.275,21 0,00 897.275,21
750000/91003 Transferencias de la Comunidad Auténoma de Aragén 67.464,53 0,00 67.464,53
780009/72028 Otras Transferencias De Familias Y Otras Instituc. 135.221,70 0,00 135.221,70
Total General 49.849.245,35 6.635,52 49.842.609,83
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6.21.2.4
DEVOLUCION DE INGRESOS.







=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracién Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2022

INTERVENCION GENERAL

DEVOLUCION DE INGRESOS. IASS

. TOTAL
neoscon cescnrcin rewwemcone | wonr,snoom | recovoomnso | oeyaZloues | prescrrcones | PAgspasEN | romEsoe
Tasas y otros ingresos 1.297,66 0,00 5.943,52 7.241,18 0,00 6.635,52 605,66
311001/91003 oﬁ’)reef;ﬁ'dé” de Servicios en residencias (No 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
319100191003 | restacion de Servicios en Residencias 692,00 0,00 5.544,19 6.236,19 0,00 6.236,19 0,00
380010/91003 | Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 0,00 0,00 399,33 399,33 0,00 399,33 0,00
381010/91003 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 605,66 0,00 0,00 605,66 0,00 0,00 605,66
Total General 1.297,66 0,00 5.943,52 7.241,18 0,00 6.635,52 605,66
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